宾馆出租合同样本
甲方：_________(出租方)
乙方：_________(求租方)
双方就乙方租赁甲方宾馆一事，经协商达成如下协议：
第一条出租宾馆的坐落位置及使用面积。
1、本合同所出租宾馆坐落在省道与县道交叉路口向东米路南。
2、宾馆的建筑面积平方米、使用面积平方米。(该宾馆租赁合同和协议不足部分可以补充)
第二条宾馆内部的装修情况及主要设备
乙方租赁甲方的宾馆不得改变内部设施及房间结构，注意保持房间卫生。
第三条宾馆租赁的期限
租赁期限为(月/年)。从2015年12月28日起至年月___日。
租赁期限届满前天，如乙方需要继续承租，需要向甲方提出，由甲方决定是否继续续签合同。
第四条租金及其交纳方式
每月租金元，大写。
租金按月交付。合同签订后乙方应向甲方支付一个月的租金。
第五条押金
押金元，大写。该押金用于保障宾馆内的物品完好，如出现物品损坏的现象，甲方有权按照市场价格扣除相应的赔偿款。如合同期满，乙方没有损害宾馆内的物品，则甲方应该在合同期满日如数退还押金。
第六条违约责任
1、租赁期间内，乙方不得有下列行为，否则甲方有权解除合同，收回宾馆，并有权依据本协议要求乙方承担违约责任。
1)擅自将宾馆转租、转让、转借的;
2)利用承租宾馆进行非法活动，损害公共利益的;
第七条：水电费用
乙方租赁期间，乙方使用的水电费由双方各负担50%。乙方离开宾馆期间，必须关闭水电，节约用电。否则，乙方要承担总费用的70%。
第八条合同自双方签字之日起生效。一式三份，双方各执一份，报公安部门备案一份。
第九条乙方必须提供所有居住人员身份证的复印件各一份为本合同附件。
出租方：求租方：
电话：电话：
年月日年月日